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Telpu grupas kadastralas uzmerlsanas lieta

I. Kadastra objekta identifikators
1.1. Telpu grupas kadastra apzlmejums: 01000620033001059
1.2. Nekustama Tpasuma kadastra numurs: Nav
10. Buves pamatdati
10.1. Buves kadastra apzlmejums: D1000620033001

10.1.1. Adrese: Balasta dambis 72, Riga
10.1.2. Nosaukums: DzTvojamo eku ansamblis "Qipsa fabrika"
10.1.3. Galvenais lietosanas veids: 1122 - Triju vai vairaku dzlvoklu majas
10.1.4. Kopeja platlba(m2): .13770.1
10.1.5. Apbuves laukums (m2): 4734.6
10.1.6. Virszemes stavu skaits: 5
10.1.7. Pazemes stavu skaits: 1
10.1.8. Arsienu materials unkods: 2307 - Monolltais dzelzsbetons
10.1.9. Buves telpu grupu skaits: .64
10.1.10. Pirmreizejais ekspluatacija pienemsanas gads: Nav
10.1.11.Fiziskaisstavoklis(%): .0
10.1.12. Kadastralas uzmerlsanas datums: 05.06.2013
10.1.13. Buve ir pirmsregistreta: Ne
10.1.14. Veicot kadastralo uzmerisanu buve apvidu nav konstateta: Ne
10.1.15. Buve atrodas vai daleji atrodas uz zemes vienlbas ar kadastra apzlmejumu:
01000620013, 01000620033', 01000629000
10.1.16. Funkcionali saistlto eku kadastra apzlmejumi: .Nav

II. Buves tips
11.1. Buves kadastra apzlmejums: 01000620033001

Tipa kods Tipa nosaukums
11220103 Daud7dz7vok[u 3-5 stavu majas

12. Buves konstruktlvie element!
12.1. Buves ar kadastra apzlmejumu 01000620033001 konstruktTvie elementi:

Nosaukums Materials
Jamati Monolitais d?elzsbetons
Arsienas un karkasi MonolTtais dzelzsbetons. Mala kiegeji
Parsegumi MonolTtais cb.elzsbetons
Iqmts (neso§a konstrukcija) Metalasijas
lumls (segums) fckarda loksnes ar antikorozijas parklajumu

13. Buves apjoma radltaji
13.1. Buves ar kadastra apzlmejumu 01000620033001 apjoma raditaji:

Apjoma radrtaja Apjoma r a d i t a j a Apjoms un
rj . , Tipa/elemcnta kods Tipa/ elements nosaukumsveids nosaukums mfi viciiiha r

Apbuves laukums Nav ^734.6 apbuves Nav Nav
laukmnakv.m.

Kopeja platfba Nav 13770.1 kv.m. Nav Nav
Buvtilpums Nav 53163 kub.m. Nav Nav

14. Kopcjas platibas sadalljums pa platlbu veidiem
14.1. Telpu grupaar kadastra apzlmejumu 01000620033001059

14.1.1. Kopeja plallba(m2) 151.2
14.1.1.1, Lietderlga platlba (m2) Nav

14.1.1.1.1. Dzlvoklu kopeja platlba (m2) Nav
14.1.1.1.1.1. Dzlvoklu platlba(m2) .117.8

14.l.l.l.l.l.l.DzIvojama platlba (m2) .96.8
14.1.1.1.1.1.2. Dzlvoklu pailgtelpu platlba (m2) 21
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14.1.1.1.1.2. DzTvokJu artelpu platTba (m2) 33.4
14.1.1.1.2. NedzTvojamo telpu platlba (m2) .0

14.1.1.1.2.1. Nedzlvojamo iekstelpu platTba (m2) 0
14.1.1.1.2.2. NedzTvojamo artelpu platlba (m2) .0

14.1.1.2. Koplietosanas pallgtelpu platlba (m2) .0
14.1.1.2.1. Koplietosanas iekstelpu platlba (m2) ! 0
14.1.1.2.2. Koplietosanas artelpu platlba (m2) JO

16. Telpu grupas paniatdati
16.1. Telpu grupas kadastra apzTmejums: 01000620033001059

16.1.1. Adrese: Balasta dambis 72 - 55, Riga
16.1.2. Nosaukums: DzTvoklis
16.1.3. Lietosanas veida kods un apraksts: 1122 - Triju vai vairaku dzTvoklu majas
dzlvojamo telpu grupa
16.1.4. Buves stavs (stavi), kura atrodas telpu grupa: 3
16.1.5. Telpu skaits telpu grupa: 9
16.1.6. Kopeja platiba (m2): 151.2
16.1.7. Kadastralas uzmerisanas datums: 05.06.2013
16.1.8. Telpu grupa ietilpst dzTvokla Tpasuma ar kadastra numuru: Nav
16.1.9. Telpu grupa ietilpst buve ar kadastra apzTmejumu: 01000620033001
16.1.10. Buve atrodas vai dajeji atrodas uz zemes viembas ar kadastra apzTmejumu:
01000620013, 01000620033, 01000629000

17. Telpu grupas kopejas platTbas sadalljums pa telpu veidieni un telpu raksturojosie
radltaji

Vumurs

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nosaukums

DzTvojama istaba, virtuve
Gaitenis
Savienota sanitartehniska telpa
DzTvojama istaba
Savienota sanitartehniska telpa
Dzlvoiama istaba
DzTvojama istaba
3alkons
3alkons

Veids

1 - DzTvojama telpa
2 - DzTvok|a pallgtelpa
2 - DzTvokja palTgtelpa
1 - DzTvojama telpa
2 - DzTvok|a palTgtelpa
1 - DzTvojama telpa
1 - DzTvojama telpa
3 - DzTvok|a artelpa
3 - DzTvokla artelpa

Stavs

3
3
3
3
3
3
3
3
3

Augstums
(m)

3.63
3.3
3.45
3.53
3.9
3.7
3.7

Ma/akais
augstums
(m)
3.25
3.25
B.4
3.25
38
3.4
3.4

Lielakais
augstums
(m)
1
3.35
3.5
3.8
4
4
4

Platrba (m2)

47.5
9.8
5.4
17.1
5.8
14.8
17.4
182
15.2

18. Labiekartojiimi
18.1. Telpu grupas ar kadastra apzTmejumu .01000620033001059 labiekartojumi

Registrftie labiekaTtojurni
Apkure. Centrals
Aukstaudens apgade. Centralizeta
DrosTbas sistemas. Ugunsai/sardzTbas sistema
Elektroapgade. Centralizeta
Kanalizacija. Centralizeta
Karsta udens apgade. Lokala
VedinaSana. Dabiska

NoteikSanas veids (ja ir)
Apvidu ir konstatcts
Apvidu ir konstatets
Apvidu ir konstatets
Apvidu ir konstatets
Apvidu ir konstatets
Apvidu ir konstatets
Apvidu ir konstatets

Apjoms (ja ir)

18.1.1. Labiekartojumu datums: 03.05.2013
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BOves punkta koordinatas
Latvijas koordinatu sistSmS LKS-92


